2017年４月 26日

各 位

会 社 名 日信工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 大河原 栄次

 （コード：7230、東証第１部）

問合せ先 事業管理部長 青山 禎紀

  （TEL．0268－63－1230）

連結業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

2017年１月 31日に公表した 2017年３月期（2016年４月１日～2017年３月 31日）の連結業績予想値と実績

値において差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2017年３月期の連結業績予想数値と実績値との差異（2016年４月１日～2017年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 税引前利益 当 期 利 益

親会社の所有

者に帰属する

当 期 利 益

基本的１株当

たり当期利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

160,000

百万円

10,500

百万円

11,500

百万円

7,500

百万円

3,500

円 銭

53.80

実 績 値 （ Ｂ ） 166,889 12,278 12,880 9,560 5,385 82.77

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 6,889 1,778 1,380 2,060 1,885

増  減  率 （  ％  ） 4.3 16.9 12.0 27.5 53.9

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 1 6 年 ３ 月 期 ）
167,709 7,490 7,406 37,906 33,582 516.82

２．差異の理由

当連結会計年度において、為替影響、増収効果、原価低減及び前回発表予想時に想定していた費用が発生

しなかったこと等を主たる要因として、営業利益について連結業績予想値と実績値に 16.9%の差異が生じて

います。また、営業利益の差異に加えて、法人所得税の発生が抑えられたこと等により、親会社の所有者に

帰属する当期利益について連結業績予想値と実績値に 53.9%の差異が生じています。

以 上